
Přílohy 

Příloha č. 1 Dotazník B3-U 

 

Jméno: 

 

1. Mezi mé přátelé v naší skupině patří :    

 1. ………………………………………………… 

2. …………………………………………………. 

3. …………………………………………………. 

 

2. Jako  přítele /přítelkyni bych si nevybral:  

1.………………………………………………… 

2.……………………………………………… 

3…………………………………………………. 

 

3. Sám sebe hodnotím: 

a) jsem vždy v centru dětí ve skupině 

b)občas se účastním akcí ve skupině 

c) párkrát jsem se akcí ve skupině účastnil 

d) zdá se, že o mou účast skupina nestojí 

e) o dění ve skupině nejevím zájem 

 

3. Odpověz na následující otázky: ano- ne 

Ve skupině je nejméně jeden žák, který je nešťastný?     Ano- ne 

Kdo to je? 

Proč je nešťastný? 

Ve skupině je někdo komu ostatní občas ubližují?  Ano- ne 

Kdo to je? 

Proč se mu ubližuje? 

 

 

 



Většinou se najde někdo, kdo mi s problémem  pomůže?  Ano- ne 

Společné problémy řešíme většinou v klidu?  Ano – ne 

 

 

5. Fyzické násilí se v naší skupině vyskytuje: 

a) nikdy 

b) výjimečně 

c) občas 

d)pravidelně- každý týden 

e) stále- každý den 

 

 

 

6. Psychické násilí se v naší skupině vyskytuje: 

a) nikdy 

b) výjimečně 

c) občas 

d)pravidelně- každý týden 

e) stále- každý den 

 

 

7. Zakroužkuj číslici, která vyjadřuje míru tvých pocitů ve skupině: 

Pocit bezpečí                                           1    2    3    4    5     6    7                                pocit ohrožení 

Pocit přátelství                                        1    2    3    4    5     6    7                                pocit nepřátelství 

Atmosféra spolupráce                             1    2    3    4    5     6    7                         atmosféra lhostejnosti 

Pocit důvěry                                            1    2    3    4    5     6    7                                pocit nedůvěry 

Tolerance                                                 1    2    3    4    5     6    7                                netolerance 

 

 

 



8. Najdi jednoho ze spolužáků, který je: 

Spravedlivý:                                                                            protivný: 

Spolehlivý:                                                                              nespravedlivý: 

Zábavný:                                                                                  nevděčný: 

Vždy v centru dění:                                                                nespolehlivý: 

Se všemi zadobře:                                                                   osamocený: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č.2 Program tábora 

 

 
 Lanžov 30. 06. - 17. 7. 2012 

str.1 

 

Den 

7:30 - 8:50 

budíček, snídaně 

8:50 - 12:00 

Dopolední zaměstnání 

12:00 - 14:00 

Oběd, polední klid 

14:00 - 18:00 

Odpolední zaměstnání 

18:00 - 19:30 

Nástup, večeře 

30.6. 

So 

   PŘÍJEZD 

- rozdělení do oddílů  

- zabydlení chatek 

- peněžní deníky 

Zdravotní filt 

1.7. 

Ne. 

Služba  

Dne: 

odd. č 7 

Beseda se zdravotníkem 

odd.   1-3 Výlet do okolí 

tábora odd. 4-7 

 

psaní dopisů 

pohledů 

Beseda se zdravotníkem 

odd.   4-7 Výlet do okolí 

tábora odd. 1-3 

Seznamování 

2.7. 

Po. 

Služba  

Dne: 

odd. č 6 

Uzly, morseovka, 

Vzduchovka 

 

   MALOVÁNÍ 

Samostatná práce oddílů 

(Promítání) 

Práce oddílů 

3.7. 

Út. 

Služba  

Dne:  

odd. č 5  

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

I. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

 

 

KOUPÁNÍ 

Táborák 

4.7. 

St. 

Služba  

Dne: 

odd. č 4 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

II. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

III. ETAPA 

Práce oddílů 

5.7. 

Čt. 

Služba  

Dne: 

odd. č 3 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

IV. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

Sportovní odpoledne 

 

Diskotéka 



6.7. 

Pá. 

Služba  

dne: 

odd. č 2+6 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

V. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

 

 

KOUPÁNÍ 

Práce oddílů 

7.7. 

So. 

Služba  

dne: 

odd. č 1+7 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

VI. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

VII. ETAPA 

Základní kolo 

Slavíka 

8.7. 

Ne. 

Služba  

dne: 

odd. č 5 

základní kola   

táborového  slavíka po 

oddílech 

POLEDNÍ 

KLID 

táborová rada 

Samostatná práce oddílů Finále Slavíka 

9.7. 

Po. 

Služba  

dne: 

odd. č 4 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

VIII. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

 

Samostatná práce oddílů Volno 

 

 

 

Lanžov 30.06. - 17.7.2012 

str.2 

 

Den 

7:30 - 8:50 

budíček, snídaně 

8:50 - 12:00 

Dopolední zaměstnání 

12:00 - 14:00 

Oběd, polední klid 

14:00 - 18:00 

Odpolední zaměstnání 

18:00 - 19:30 

Nástup, večeře 

10.7. 

Út. 

Služba  

dne: 

odd. č 3 

CELODENNÍ VÝLET kdo ví kam? :o) volno 

11.7. 

St. 

Služba  

dne:  

odd. č 2+6 

Samostatná práce oddílů POLEDNÍ 

KLID 

Samostatná práce oddílů Celotáb. hra 



12.7. 

Čt. 

Služba  

dne: 

odd. č 1+7 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

X. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

 

   KOUPÁNÍ 

Diskotéka 

13.7. 

Pá. 

Služba  

dne: 

odd. č 5 

CELOTÁBOROVÁ 

HRA 

XI. ETAPA 

POLEDNÍ 

KLID 

 

 

KOUPÁNÍ 

 

Práce oddílů 

14.7. 

So. 

Služba  

dne: 

odd. č 4 

 

PŘÍPRAVA NA 

POUŤ A KARNEVAL 

 

 

DODĚLÁVÁNÍ 

MASEK 

 

POUŤ 

SOUTĚŽE 

Táborák 

15.7. 

Ne. 

Služba 

dne: 

odd. č 3 + 4 

samostatná 

práce oddílu 

POLEDNÍ 

KLID 

 

 

KOUPÁNÍ 

 

Vyhodnocení 

celo.hry 

16.7. 

Po. 

Služba 

dne: 

odd. č 5 + 6 

samostatná 

práce oddílu 

POLEDNÍ 

KLID 

 

BALENÍ + ÚKLID 

 

Dokončení 

úklidu 

17.7. 

Út. 

 ODJEZD    

 

 

 

 


